

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE VENCEDORES PE 010/2022

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Maria

Prefeitura Municipal de Santa Maria

Pregão Eletrônico – 010/2022

ANDRÉIA LORENZI – ME Tipo: ME – LC123: Sim – Documento 17.189.700/0001-79 – Endereço: Rua Duque de Caxias – CEP: 95960000 – UF: RS – Município: Encantado – Telefone: (51) 3751-1014						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO – MATERIAL DE CONFEÇÃO (ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO): AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL	ALF B01	ALFRS/ALFRS	3 UN	R\$ 210,00	630,00
0014	CARRO MACA SIMPLES – MATERIAL DE CONFEÇÃO/GRADES LATERAIS: AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMINIO/ POSSUI	ALF-CM I 01	ALFRS/ALFRS	2 UN	R\$ 1.490,00	2.980,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$						3.610,00
bernardo daniel Tipo: Ltda/Eireli – LC123: Sim – Documento 11.607.273/0001-15 – Endereço: av tancredo neves – CEP: 89760000 – UF: SC – Município: Itá – Telefone: (54) 3376-1586						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) – ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; 1 DISCO RÍGIDO DE 500 GB VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7200 RPM, UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, SUPORTAR RESOLUÇÃO 1600 X 900 PIXELS, O TECLADO DEVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2, MOUSE TOUCHPAD COM 2 BOTÕES INTEGRADOS, MOUSE ÓPTICO COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL), INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEA E WIFI PADRÃO IEEE 802.11A/B/G/N, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS), BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ÍON DE LÍTIO COM NO MÍNIMO 6 CÉLULAS, FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM, POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 1 HDMI OU DISPLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD (1080 P). DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES	np550	samsung	1 UN	R\$ 3.081,04	3.081,04
TOTAL DO VENCEDOR R\$						3.081,04

Comércio de Móveis, Eletrodoméstico e Informática Malheiro Ltda Tipo: EPP/SS – LC123: Sim – Documento 40.761.843/0001-25 – Endereço: RUA TOMAZ ANTONIO GONZAGA – CEP: 59155605 – UF: RN – Município: Parnamirim – Telefone: (84) 3645-3657						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	AR CONDICIONADO – TIPO: SPLITCAPACIDADE/CICLO: 9.000 A 12.000 BTUS/QUENTE E FRIO	SPLIT FIT	AGRATTO	9 UN	R\$ 1.500,00	13.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 13.500,00
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA Tipo: EPP/SS – LC123: Sim – Documento 05.328.910/0001-11 – Endereço: SHVP – Rua 5 Chácara 116 Lote 1-E Loja 03 – Edifício Vogue – CEP: 72006180 – UF: DF – Município: Brasília – Telefone: (61) 3032-5533						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) – ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N ; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.	Elgin M6550W	Elgin M6550W	1 UN	R\$ 2.392,99	2.392,99
0034	IMPRESSORA LASER (COMUM) – ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPOSTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPOSTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO GARANTIA DE 12 MESES.	Elgin P2500W	Elgin P2500W	1 UN	R\$ 1.698,00	1.698,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$						4.090,99
FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME Tipo: ME – LC123: Sim – Documento 07.366.605/0001-40 – Endereço: RUA RORAIMA – CEP: 59080140 – UF: RN – Município: Natal – Telefone: (84) 4141-1087						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CADEIRA DE RODAS ADULTO – MATERIAL DE CONFECÇÃO/APOIO PARA BRAÇOS/APOIO PARA PÉS/ELEVAÇÃO DE PERNAS: AÇO OU FERRO PINTADO/ESCAMOTEÁVEL/REMOVIVEL/COM ELEVAÇÃO	IRACEMA	CARONE	2 UN	R\$ 679,90	1.359,80
0019	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO – TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGICO/NYLON	PREMIUM	ACCUMED	2 UN	R\$ 64,00	128,00
0021	BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150W) – ATÉ 150W; FUNÇÃO BIPOLAR	BP100PLUS	TRANSMAI	1 UN	R\$ 5.299,00	5.299,00
0025	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) – TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO/CAPACIDADE OU DIMENSÕES: ROUPA SUJA/TAMPA EM AÇO INOX/ALT DE 70CM A 90CM X LARG DE 60CM A 70CM X COMP DE 70CM A 100CM	INOX	MSF	1 UN	R\$ 2.399,00	2.399,00
0031	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO – CAPACIDADE/BRAÇOS/PÉS: DE 160 KG A 199 KG/ESCAMOTEÁVEL/REMOVIVEL	MAX OBESO	CDS	1 UN	R\$ 1.799,00	1.799,00
0032	LARINGOSCÓPIO ADULTO – TIPO / ILUMINAÇÃO/ Nº LÂMINAS:FIBRA OPTICA /LED/03 LÂMINAS RIGIDAS	FIBRA OPTICA	MIKATOS	1 UN	R\$ 879,90	879,90
0033	LARINGOSCÓPIO INFANTIL – TIPO / ILUMINAÇÃO/ Nº LÂMINAS:FIBRA OPTICA / LED/03 LÂMINAS RIGIDAS	FIBRA OPTICA	MIKATOS	1 UN	R\$ 979,90	979,90
0036	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA – MATERIAL DE CONFECÇÃO/SACO DE VINIL/KIT C/ MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZ. E PÁ/BALDE ESPREMEDOR: POLIPROPILENO/POSSUI/POSSUI/POSSUI	BRALIMPIA	BRALIMPIA	1 UN	R\$ 1.284,90	1.284,90

0042	ESTADIÔMETRO – MATERIAL DE CONFECÇÃO: ALUMÍNIO	ALUMINIO	WELMY	1 UN	R\$ 259,90	259,90
0045	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO – TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGICO/NYLON.	PREMIUM	ACCUMED	1 UN	R\$ 200,00	200,00
0046	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL – TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGICO/NYLON	PREMIUM	ACCUMED	1 UN	R\$ 67,14	67,14
0047	ESTETOSCÓPIO INFANTIL – MATERIAL DE CONFECÇÃO DO AUSCULTADOR/TIPO:AÇO INOXIDÁVEL/DUPL0	PREMIUM	ACCUMED	1 UN	R\$ 18,90	18,90
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 14.675,44
Gqs Eletros e Equipamentos Ltda Tipo: EPP/SS – LC123: Sim – Documento 11.427.407/0001-16 – Endereço: RUA VEREADOR POSSIDONIO QUEIROGA – CEP: 58805288 – UF: PB – Município: Sousa – Telefone: (83) 3521-2361						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARMARIO – MATERIAL DE CONFECÇÃO/DIMENSÕES/ PRATELEIRAS/CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: AÇO/ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04/40KG	ARM-02PA	GQS	15 UN	R\$ 700,00	10.500,00
0008	MESA DE ESCRITÓRIO – MATERIAL DE CONFECÇÃO/COMPOSIÇÃO/GAVETAS: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/SIMPLES/POSSUI	B-02G	GQS	7 UN	R\$ 250,00	1.750,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 12.250,00
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA Tipo: ME – LC123: Sim – Documento 30.195.733/0001-90 – Endereço: Rua Paraguai – CEP: 99700504 – UF: RS – Município: Erechim – Telefone: (54) 3194-0052						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BALDE A PEDAL – MATERIAL DE CONFECÇÃO / CAPACIDADE: AÇO INOX DE 30L ATÉ 49L	BRINOX/ REF.:3040/205	BRINOX	15 UN	R\$ 269,00	4.035,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$						4.035,00
JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI Tipo: ME – LC123: Sim – Documento 26.690.173/0001-72 – Endereço: AV. INTERVENTOR MARIO CAMARA – CEP: 59062600 – UF: RN – Município: Natal – Telefone: (84) 3302-6473						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	POLTRONA HOSPITALAR – MAT. DE CONFECÇÃO/ASSENTO E ENCOSTO/CAPACIDADE/RECLINAÇÃO:AÇO / FERRO PINTADO/ESTOFADO COURVIN/ATÉ 120 KG/ACIONAMENTO MANUAL	MOVEIS SÃO FRANCISCO	MOVEIS SÃO FRANCISCO	1 UN	R\$ 704,00	704,00
0038	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL – MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE MÁXIMA: DIGITAL/ ATÉ 16KGDIMENSÕES DA CONCHA: MÍNIMO 540X290 (MM)TARA: POSSUI	BALMAK (ELP-25BBA)	BALMAK (ELP-25BBA)	1 UN	R\$ 940,00	940,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$						1.644,00
K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP Tipo: EPP/SS – LC123: Sim – Documento 09.251.627/0001-90 – Endereço: AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAIS, – CEP: 16075370 – UF: SP – Município: Araçatuba – Telefone: (18) 2102-5500						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS – MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE: DIGITAL/ ATÉ 300KGRÉGUA ANTROPOMÉTRICA: ATÉ 2 METROS	P300C	LIDER/LIDER BALANÇAS	1 UN	R\$ 1.520,00	1.520,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$						1.520,00
MARCOS JULIANO DA SILVA Tipo: ME – LC123: Sim – Documento 12.633.952/0001-21 – Endereço: Estrada RN 117 – CEP: 59800000 – UF: RN – Município: Martins – Telefone: (84) 99947-2424						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	ESTANTE – MATERIAL DE CONFECÇÃO/CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS/REFORÇO: AÇO/FERRO PINTADO/DE 101 A 200 KG/POSSUI	ELITE AÇO	ELITE AÇO	3 UN	R\$ 310,00	930,00

0026	SWITCH – ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: COM GERENCIAMENTO INTELIGENTE GIGABIT DE 24 PORTAS COM 4 PORTAS DE GBE SFP; PORTAS: 24 PORTAS 10/100/1000 RJ-45 COM NEGOCIAÇÃO AUTOMÁTICA; 4 PORTAS SFP 1000 MBPS; SUPORTA UM MÁXIMO DE 24 PORTAS 10/100/1000 COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA E MAIS 4 PORTAS SFP 1000BASE-X, OU UMA COMBINAÇÃO; MEMÓRIA E PROCESSADOR: MIPS A 500 MHZ; 32 MB DE FLASH; TAMANHO DO BUFFER DE PACOTES: 4,1 MB; SDRAM DE 128 MB; LATÊNCIA: LATÊNCIA DE 100 MB: MENOR 5 MS; LATÊNCIA DE 1000 MB: MENOR 5 MS; CAPACIDADE DE PRODUÇÃO: ATÉ 41,7 MPPS; CAPACIDADE DE ROUTING/SWITCHING: 56 GBPS; CARACTERÍSTICAS DE GESTÃO: IMC – CENTRO DE GERENCIAMENTO INTELIGENTE; INTERFACE DE LINHA DE COMANDO LIMITADA; NAVEGADOR WEB; SNMP MANAGER; IEEE 802.3 ETHERNET MIB; ACOMPANHA: 01 CABO DE FORÇA, 01 KIT PARA MONTAGEM EM RACK E 01 CABO DO CONSOLE. GARANTIA DE 12 MESES. DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE.	TP LINK	TP LINK	1 UN	R\$ 1.300,00	1.300,00
0028	MICROSCÓPIO LABORATORIAL BÁSICO – TIPO/OCULAR/OBJETIVAS/CONDENSADOR/ILUMINAÇÃO: BINOCULAR/MÍNIMO 10X /MÍNIMO 04/POSSUI/HALÓGENO OU LED.	AOMEKIE	AOMEKIE	1 UN	R\$ 1.399,00	1.399,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$						3.629,00
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS Tipo: ME – LC123: Sim – Documento 42.092.696/0001-73 – Endereço: Rua Joselita Reis Brasileiro – CEP: 58410357 – UF: PB – Município: Campina Grande – Telefone: (83) 99643-5615						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	COMPUTADOR (DESKTOP – BÁSICO) – ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THERADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; POSSUIR 1 DISCO RÍGIDO DE 1 TB OU SSD 240 GB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9). INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES.	UPD SMARTI5000	JAB	13 UN	R\$ 2.260,00	29.380,00
0015	TELEVISOR – TAMANHO DA TELA: DE 32” ATÉ 41”	TL17	MULTILASER	2 UN	R\$ 1.010,00	2.020,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$						31.400,00

ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI Tipo: EPP/SS – LC123: Sim – Documento 24.103.721/0001-95 – Endereço: Avenida São Paulo – CEP: 74905770 – UF: GO – Município: Aparecida de Goiânia – Telefone: (62) 3251-6992						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	CENTRÍFUGA LABORATORIAL – TECNOLOGIA/TIPO: PARA TUBOS – DE 04 ATÉ 30 AMOSTRAS/DIGITAL	BIA-4000-BI	DAIKI	1 UN	R\$ 2.340,00	2.340,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$						2.340,00
SETEHOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI Tipo: ME – LC123: Sim – Documento 38.285.172/0001-21 – Endereço: Avenida Guyraupιά – CEP: 74934577 – UF: GO – Município: Aparecida de Goiânia – Telefone: (62) 98111-5000						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BIOMBO – MATERIAL DE CONFEÇÃO/TAMANHO/RODÍZIOS: AÇO INOXIDÁVEL/TAMANHO TRIPLO/POSSUI	TRIPLO INOX	CM	5 UN	R\$ 480,00	2.400,00
0010	ESCADA COM 2 DEGRAUS – MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL	INOX C01	CM	4 UN	R\$ 120,00	480,00
0018	REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO (AMBU) – MATERIAL DE CONFEÇÃO / VÁLVULA PEEP / VÁLVULA UNIDIRECIONAL / RESERVATÓRIO: SILICONE / POSSUI / POSSUI / POSSUI DE SILICONE	ADULTO	PARMATEX	2 UN	R\$ 150,00	300,00
0037	SELADORA – TIPO/APLICAÇÃO: MANUAL/ GRAU CIRÚRGICO	SELABEM	BIOTRON	1 UN	R\$ 270,00	270,00
TOTAL DO VENCEDOR R\$						3.450,00
ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Tipo: EPP/SS – LC123: Sim – Documento 32.932.000/0001-16 – Endereço: RUA FELIPE CAMARÃO Nº853 BAIRRO : DOZE ANOS MOSSORÓ/RN – CEP: 59603340 – UF: RN – Município: Mossoró – Telefone: (84) 99963-7451						
Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	LONGARINA – MATERIAL DE CONFEÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/ NÚMERO DE ASSENTOS: POLIPROPILENO/03 LUGARES	CATFELLI	CATFELLI	15 UN	R\$ 260,00	3.900,00
0006	NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) – ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO- BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W. TENSÃO ENTRADA 115 / 127 / 220 V (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DE SAÍDA 110 / 115 OU 220 V (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE). ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA SELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W. POSSUIR, NO MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES.	RAGTECH	RAGTECH	12 UN	R\$ 545,00	6.540,00
0011	MESA DE EXAME – ESTRUTURA/MATERIAL DE CONFEÇÃO:COM ARMÁRIO/MADEIRA-MDF	CATFELLI	CATFELLI	3 UN	R\$ 850,00	2.550,00
0017	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE – ESTRUTURA: AÇOAPOIO DE BRAÇOS: POSSUI	CATFELLI	c	2 UN	R\$ 350,00	700,00
0022	PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) – DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD OU DLP ; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024 X 768;CONTRASTE MÍNIMO DE 10000:1 DEVE POSSUIR , NO MÍNIMO, OS SEGUINTE TIPOS DE CONEXÃO: 01 (UMA) VGA , 01 (UMA) HDMI; 01 ENTRADA USB. LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 3000 LUMENS; ALTO-FALANTE INTEGRADO NO PROJETOR; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 100-120V, 220-240V; CONTROLE REMOTO; CABO DE ALIMENTAÇÃO; CABO VGA; MANUAL DO USUÁRIO; SUPORTAR A EXIBIÇÃO DE ARQUIVOS A PARTIR DE UM PEN-DRIVE DIRETO NO PROJETOR (SEM O USO DE PC); O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	FLEXINTER	FLEXINTER	2 UN	R\$ 1.948,00	3.896,00
0039	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO – TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES	ESMALTEC	ESMALTEC	1 UN	R\$ 790,00	790,00

0041	ARQUIVO – MATERIAL DE CONFEÇÃO/GAVETAS/DESLIZAMENTO DA GAVETA AÇO/DE 3 A 5 GAVETAS/TRILHO TELESCÓPICO	SÓ AÇO	SÓ AÇO	1 UN	R\$ 802,00	802,00
0043	MESA DE REUNIÃO – MATERIAL DE CONFEÇÃO/TIPO E DIMENSÕES APROXIMADAS: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR/REDONDA DE 1,20 D	CATFELLI	CATFELLI	1 UN	R\$ 448,00	448,00
0044	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS – ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; TIPO PISTOLA MANUAL COM FEIXE DE LUZ BIDIRECIONAL, FONTE DE LUZ LASER 650NM; INDICADOR SONORO DE LEITURA; VELOCIDADE DE LEITURA DE 100 LINHAS POR SEGUNDO, CAPACIDADE DE LER ETIQUETAS DE CÓDIGOS DE BARRAS COM 16CM OU MAIS DE LARGURA; CAPACIDADE DE DECODIFICAÇÃO DOS CÓDIGOS: UPC/EAN, UPC/EAN COM COMPLEMENTOS, UCC/EAN 128, CÓDIGO 39, CÓDIGO 39 FULL ASCII, CÓDIGO 39 TRIOPTIC, CÓDIGO 128, CÓDIGO 128 FULL ASCII, CODABAR, INTERCALADO 2 DE 5, DISCRETO 2 DE 5, CÓDIGO 93, MSI, CÓDIGO 11 POSSUIR INTERFACE MINIMAMENTE USB, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	ELGIN	ELGIN	1 UN	R\$ 300,00	300,00
0048	ROTEADOR (LAN) – DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. DEVERÁ SUPORTAR TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE NO MÍNIMO 300 MBPS E SUPORTAR NO MÍNIMO OS PADRÕES IEEE 802.11 B/G/N. MÍNIMO DE 4 PORTAS LAN 10/100 MBPS FAST ETHERNET MDI/MDXI. MÍNIMO 1 PORTA WAN QUE SUPORTE DE ENDEREÇO IP ESTÁTICO, DHCP CLIENT, PPPOE, PPTP E L2TP. MÍNIMO 1 PORTA PADRÃO USB 2.0. DEVERÁ SUPORTAR NO MÍNIMO OS PADRÕES DE CRIPTOGRAFIA WPA E WEP. POSSUIR SISTEMA DE SEGURANÇA DE DUPLO FIREWALL (SPI E NAT). MÍNIMO DE 2 ANTENAS DESMONTÁVEIS DE 3 DBI TIPO BIPOLAR. POTÊNCIA MÍNIMA DE SAÍDA DE 17 DBM. SUPORTAR DMZ. DEVERÁ SUPORTAR FILTRO DE ENDEREÇOS DE MAC E IP. DEVERÁ POSSUIR ENGENHARIA DE TRÁFEGO QOS. GARANTIA DE 12 MESES.	TP LINK	TP LINK	1 UN	R\$ 149,00	149,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 20.075,00

Valor Total: R\$ 119.300,47